

CENIK**ostalih storitev****1. PREVOZNE STORITVE**

Šifra	Obračunska postavka	Enota	Cena brez DDV v EUR	DDV v %	DDV v EUR	Cena z DDV v EUR
1365	Poltovorno vozilo	ura	16,00	22	3,52	19,52
5222	Tovorno vozilo	ura	37,80	22	8,32	46,12
4876	Avtokontejner – komunalne storitve	ura	40,00	9,5	3,80	43,80
1372	Avtokontejner – prevoz vode	ura	40,00	22	8,80	48,80
5418	Avtosmetnjak	ura	41,00	9,5	3,90	44,90
4943	Osebni avtomobil	ura	15,00	22	3,30	18,30
1366	Poltovorno vozilo	km	0,45	22	0,10	0,55
1367	Tovorno vozilo	km	0,90	22	0,20	1,10
1373	Avtokontejner	km	1,15	22	0,25	1,40
4885	Osebni avtomobil	km	0,40	22	0,09	0,49

2. STROJNE STORITVE

Šifra	Obračunska postavka	Enota	Cena brez DDV v EUR	DDV v %	DDV v EUR	Cena z DDV v EUR
1777	Rovokopač	ura	34,70	22	7,63	42,33
10139	Bager na kolesih HIDROMEK	ura	45,00	22	9,90	54,90
8291	Bager Kubota	ura	25,50	22	5,61	31,11
8294	Kompaktor	ura	95,00	9,5	9,03	104,03
1379	Kompresor LIFTON, BTS	ura	23,80	22	5,24	29,04
1688	Vibracijska plošča	ura	18,50	22	4,07	22,57
1382	Vibrovaljar – BOMAG	ura	19,70	22	4,33	24,03
1383	Žaba, Honda, pnevmatsko kladio	ura	18,70	22	4,11	22,81
1387	Hidrolux	ura	23,40	22	5,15	28,55
4657	Praznjenje greznic in malih čistilnih naprav – traktor s priključki	ura	31,00	9,5	2,95	33,95
9937	Praznjenje greznic in malih čistilnih naprav – tovorno vozilo	ura	45,00	9,5	4,28	49,28
9256	Praznjenje greznic in malih čistilnih naprav – specialno vozilo	ura	73,06	9,5	6,94	80,00
3547	Čiščenje in obdelava vsebin iz greznic ali malih čistilnih naprav	m ³	4,80	9,5	0,46	5,26
6403	Strojno čiščenje kanalizacije	ura	47,50	22	10,45	57,95
1806	Pometač City-Cat – zasebni naročnik	ura	45,00	22	9,90	54,90
5014	Pometač City-Cat – javne površine	ura	45,00	9,5	4,28	49,28
7211	Košnja trave ročno	ura	15,00	22	3,30	18,30
9408	Košnja zelenic – delavec s kosilnico	ura	15,00	22	3,30	18,30
9409	Obrezovanje žive meje z motornimi škarjami	ura	14,00	22	3,08	17,08
5911	Delo z motorno žago	ura	15,00	22	3,30	18,30
8340	Pometanje brez odsesavanja (Probrush)	ura	18,00	9,5	1,71	19,71
8116	Nahrbtni pihalnik listja	ura	15,00	9,5	1,43	16,43
8117	Pometanje - traktor	ura	28,00	9,5	2,66	30,66

* Za storitve javne higiene v skladu s 59. členom Pravilnika ZDDV-1 obračunamo DDV po znižani stopnji 9,5 %, za storitve čiščenja zasebnih površin pa DDV obračunamo po splošni stopnji 22 %.



3. DELOVNE URE

Šifra	Obračunska postavka	Enota	Cena brez DDV v EUR	DDV v %	DDV v EUR	Cena z DDV v EUR
1390	Delo NK	ura	12,00	22	2,64	14,64
1392	Delo PK	ura	12,90	22	2,84	15,74
1395	Delo KV	ura	14,40	22	3,17	17,57
1394	Delo VKV (inštalaterji in ostalo)	ura	18,40	22	4,05	22,45
1419	Delo tehnika	ura	22,00	22	4,84	26,84
4654	Delo geodeta	ura	32,50	22	7,15	39,65
4883	Zelo zahtevna dela	ura	37,80	22	8,32	46,12

**Za opravljene storitve lastnikom stanovanj v skladu s 54.a členom Pravilnika ZDDV-1 upoštevamo 9,5 % DDV.

*** Cena se poveča za 50 % za nečisto delo.

4. POSOJILO DELOVNIH PRIPRAV

Šifra	Obračunska postavka	Enota	Cena brez DDV v EUR	DDV v %	DDV v EUR	Cena z DDV v EUR
5743	Opažne plošče	m ² /dan	0,20	22	0,04	0,24
1406	Kovinske podpore	kom/dan	0,06	22	0,01	0,07
5744	Bankine 12 x 14,4 m	kom/dan	0,05	22	0,01	0,06
5745	Fasadni oder	m ² /dan	0,18	22	0,04	0,22
5746	Plohi	m ² /dan	0,18	22	0,04	0,22
5725	Betonski mešalec – 100 l	dan	13,77	22	3,03	16,80
5726	Betonski mešalec – 300 l	dan	21,28	22	4,68	25,96

5. OSTALO

Šifra	Obračunska postavka	Enota	Cena brez DDV v EUR	DDV v %	DDV v EUR	Cena z DDV v EUR
6384	Začasni odklop vode	kom	47,50	22	10,45	57,95
6385	Začasni priklop vode	kom	47,50	22	10,45	57,95
8003	Vzdrževanje in popis internega vodomera	kom	1,58	9,5	0,15	1,73
9363	Ogled lokacije in odkaz vodovodnega priključka ter pregled gradbenih del (kilometrna do 15 km)	kom	32,79	22	7,21	40,00
9364	Izdelava prijave vodovodnega priključka (pregled projektov infrastrukture in priprava dokumentacije v pisarni)	kom	12,30	22	2,70	15,00
9326	Tlačni preizkus	kom	8,20	22	1,80	10,00
9365	Izdelava geodetskega posnetka, vnos priključka v zbirni kataster GJI in druge evidence	kom	32,79	22	7,21	40,00
9325	Nadzor nad izvedbo priključka	kom	32,79	22	7,21	40,00
9327	Pregled in izdelava poročila o pregledu male čistilne naprave	kom	45,08	22	9,92	55,00
9097	Izdaja potrdila o vgradnji male čistilne naprave	kom	32,79	22	7,21	40,00
5129	Fotokopiranje A4 format	kom	0,06	22	0,0132	0,0732
4463	Fotokopiranje A3 format	kom	0,10	22	0,0220	0,1220
5054	Nočitev - Pag	noč	30,00	-	-	30,00

Trebnje, 11. 6. 2018

**KOMUNALA
TREBNJE** d.o.o.
TREBNJE, GOLIEV TRG 9
2
Družina
prijazno
podjetjeDirektor:
Stanko TomšičNaložba v tvojo prihodnost
EVROPSKI SKLAD ZA REGIONALNI RAZVOJ
EVROPSKI SKLAD ZA REGIONALNI RAZVOJ